
令和 4年 8月 4日 

会員各位 

群馬県教職員弓道連盟 

会 長  森 浩一  

 

令和 4年度 教職員初心者講習会について(8月 13,14日)＜中止連絡＞ 

 

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。 

さて、標記の件について本会の社会的役割を勘案し、現況について会長・副会長で緊急に検

討しましたところ、下記の理由で本年度については中止とすることになりました。 

 

記 

 

① 新型コロナの感染が爆発的に増えていること 

② 有識者・AI などの予想ではちょうど実施予定日ころに感染のピークが来そうだとい

うこと 

③ 重症者は少ない傾向ではあるようだが、これも確定的ではないこと 

 

すでにお申込みいただいている先生方や担当講師の先生方には大変申し訳ございません

が、なにとぞご理解を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

以上 


